
 
UCHWAŁA Nr 840/11 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 28 GRUDNIA 2011r. 

 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2011 ROK 
 

 Na podstawie § 11 pkt 2 Uchwały Nr IV/76/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia  27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Świętokrzyskiego 
na 2011 rok -  uchwala się, co  następuje: 
 
 

§ 1 
 

W planie  wydatków budżetu województwa na 2011 rok  dokonuje się  przeniesień w ramach 
działu i rozdziału na kwotę                                                                                        3.050,00 zł. 
w dziale  600   Transport i łączność 
rozdziale 60001 –Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe                                  3.050,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.   
Przeniesione środki zostaną przeznaczone na pochodne od wynagrodzeń. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Polityki 
Regionalnej 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 

                                                                                          WICEMARSZAŁEK 
                                                                     WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
 
                                                                                       GRZEGORZ ŚWIERCZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 840/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2011 

     
 
Dział 600 - Transport i łączność 
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  3 050,00 3 050,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 050,00 3 050,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 050,00  
Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 3 050,00  

Pochodne od wynagrodzeń    3 050,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   2 200,00
Składki na Fundusz Pracy  4120   850,00

OGÓŁEM  3 050,00 3 050,00



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 840/11  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.12.2011 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE  3 050,00 3 050,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 050,00 3 050,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 050,00  
Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i 
Świętokrzyskie (1a102) 

4010 3 050,00  

Pochodne od wynagrodzeń    3 050,00
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i 
Świętokrzyskie (1a102) 

4110   2 200,00

Składki na Fundusz Pracy  
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i 
Świętokrzyskie (1a102) 

4120   850,00

OGÓŁEM  3 050,00 3 050,00




